
ZARZĄDZENIE Nr  4  /2024 

                        Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

                                    z dnia   16.01.2024 r. 
 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za korzystanie z mienia komunalnego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

 

                                            

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące stawki czynszu za korzystanie z mienia komunalnego: 

 

1)  Czynsz za wynajem pomieszczeń na aptekę w Wielkiej Nieszawce; 

     24,22 zł + VAT za 1 m² powierzchni/m-c 

 

2) Czynsz za wynajem pomieszczeń przez Orange Polska S.A. z/s w Warszawie    

znajdujących się w Szkole Podstawowej w Cierpicach oraz Gminnym Ośrodku Kultury  

i Sportu  w Małej Nieszawce; 

     165,95 zł + VAT za 1 m² powierzchni /m-c, 

 

3)  Czynsz za dzierżawę gruntów (wykorzystywane na cele rolnicze) za 1 hektar: 

     463,45 zł + VAT/rok 

 

4) Czynsz za dzierżawę gruntów (wykorzystywane na plac składowy lub zaplecze budowy); 

      90,00 zł + VAT za 100 m² powierzchni/m-c 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wielka Nieszawka: Nr 70 /2023 z dnia 26 września 

2023 r. w sprawie: ustalenia stawek czynszu, najmu lub dzierżawy mienia komunalnego. 

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01.2024 r. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki  


